
HARMONOGRAM PLATEB
Sportovní areál při SŠ obchodu, služeb a řemesel, Tábor II

VÝKAZ KONSTRUKČNÍCH CELKŮ, STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A PROVOZNÍCH SOUBORŮ
Ve sloupci "položka" je číslo položky Výkazu.

Ve sloupci "typ" je specifikován typ položky Výkazu (SO, PS nebo KC).

Ve sloupci "označení" je označení typu SO, PS, nebo KC (ve formátu [číslo SO/PS]-[pořadové číslo KC]).

Do sloupce "název/popis" doplňte jednoznačný název nebo stručný popis KC.

Každý SO/PS musí obsahovat alespoň 1 KC a zároveň všechny KC podřazené pod určitý SO/PS musí v souhrnu tvořit takový SO/PS.

Každý KC musí tvořit logický celek, jehož provedení lze jednoznačně prokázat a potvrdit .

Do sloupce "částka  (v Kč bez DPH)" doplňte cenu KC v Kč bez DPH.

V případě pochybností o ocenění KC (např. nepřiměřená cena vzhledem k ostatním částem Přijaté smluvní částky za Sekci) může Objednatel požadát o zdůvodnění včetně předložení položkového rozpočtu.

Ve sloupci "část  Př. sml. č." se automaticky doplní, jakou část z Přijaté smluvní částky tvoří cena položky. Hodnota musí být v rozpětí stanoveném ve sloupcích "min. část Př. sml č." a "max. část Př. sml. č." (pokud je stanoveno).

Ve sloupci "platební milník" zvolte platební milník, do kterého má být KC zahrnut. Přehled platebních milníků je na listu "Seznam".

Nevyužité řádky typu KC můžete ponechat prázdné, nebo je odstranit. Můžete také doplnit další řádky (počet KC v SO není omezen). Musíte však dbát na správnost označení KC a součtových vzorců v řádcích typu SO.

Vzorce v buňkách odpovídají výchozímu počtu řádků, v případě odstranění nevyužitých nebo doplnění dalších řádků, odpovídáte za správnost takových vzorců.

Před případným odstraněním nevyužitých nebo doplněním dalších řádků musíte odemknout list (heslo není vyžadováno).

položka typ označení název/popis
částka 

(v Kč bez DPH)

část 

Př. sml. č.

min. část 

Př. sml č.

max. část 

Př. sml. č.

platební 

milník

Přijatá smluvní částka za Sekci 1 (součet všech částek řádků typu "KC") 56 500 000,00 100,00%

01 SO PI Projektová a inženýrská činnost 2 260 000,00 4,00% 2,0% 5,0%

02 KC PI-01 průzkumy potřebné pro vyprojektování, povolení a provedení Díla 260 769,23 0,46% 1

03 KC PI-01 projektová dokumentace pro vydání Rozhodnutí 695 384,62 1,23% 1

04 KC PI-01 RDS 1 303 846,15 2,31% 2

05 KC PI-01 0,00 0,00% [zvolte]

06 SO 01 Fotbalové hřiště 19 775 000,00 35,00% 30,0% 38,0%

07 KC 01-01 Spodní stavba 8 692 307,69 15,38% 3

08 KC 01-02 Sportovní povrchy 10 213 461,54 18,08% 9

09 KC 01-03 Vybavení 869 230,77 1,54% 11

10 KC 01-04 0,00 0,00% [zvolte]

11 KC 01-05 0,00 0,00% [zvolte]

12 SO 02 Atletická dráha 11 300 000,00 20,00% 15,0% 25,0%

13 KC 02-01 Spodní stavba 3 476 923,08 6,15% 3

14 KC 02-02 Sportovní povrchy 6 953 846,15 12,31% 10

15 KC 02-03 Vybavení 869 230,77 1,54% 11

16 KC 02-04 0,00 0,00% [zvolte]

17 SO 03 Tribuna 4 520 000,00 8,00% 3,0% 8,0%

18 KC 03-01 Ocelová konstrukce 2 173 076,92 3,85% 4

19 KC 03-02 Zastřešení 1 130 000,00 2,00% 5

20 KC 03-03 Objekt skladování 1 216 923,08 2,15% 6

21 KC 03-04 0,00 0,00% [zvolte]

22 SO 04 Multifunkční hřiště 6 497 500,00 11,50% 8,0% 15,0%

23 KC 04-01 Spodní stavba 2 542 500,00 4,50% 4

24 KC 04-02 Sportovní povrchy 3 042 307,69 5,38% 11

25 KC 04-03 Vybavení 912 692,31 1,62% 11

26 KC 04-04 0,00 0,00% [zvolte]

27 SO 05 Beachvolejbalové hřiště 1 977 500,00 3,50% 2,0% 5,0%

28 KC 05-01 Spodní stavba 956 153,85 1,69% 4

29 KC 05-02 Pískové plochy 1 021 346,15 1,81% 10

30 KC 05-03 0,00 0,00% [zvolte]

31 KC 05-04 0,00 0,00% [zvolte]

32 SO 06 Workoutové hřiště 2 542 500,00 4,50% 3,0% 6,0%

33 KC 06-01 Spodní stavba 695 384,62 1,23% 4

34 KC 06-02 Dopadové plochy 738 846,15 1,31% 10

35 KC 06-03 Cvičební prvky 1 108 269,23 1,96% 11

36 KC 06-04 0,00 0,00% [zvolte]

37 SO 09 Opěrné zdi 1 695 000,00 3,00% 1,5% 3,0%

38 KC 09-01 Zemní práce + základy 608 461,54 1,08% 3

39 KC 09-02 Opěrné zdi 1 086 538,46 1,92% 5

40 KC 09-03 0,00 0,00% [zvolte]

41 KC 09-04 0,00 0,00% [zvolte]

42 SO 10 Zpevněné a nezpevněné plochy 1 271 250,00 2,25% 1,5% 3,0%

43 KC 10-01 Zemní práce 391 153,85 0,69% 6

44 KC 10-02 Zpevněné a nezpevněné plochy 880 096,15 1,56% 7

45 KC 10-03 0,00 0,00% [zvolte]

46 KC 10-04 0,00 0,00% [zvolte]

47 SO 100 Parkování pro diváky 1 271 250,00 2,25% 1,5% 3,0%

48 KC 100-01 Zemní práce 434 615,38 0,77% 11

49 KC 100-02 Parkování pro diváky 836 634,62 1,48% 12

50 KC 100-03 0,00 0,00% [zvolte]

51 KC 100-04 0,00 0,00% [zvolte]

52 SO 200 Sadové a krajinářské úpravy 565 000,00 1,00% 0,1% 1,0%

53 KC 200-01 Sadové a krajinářské úpravy 565 000,00 1,00% 12

54 SO 300 Systém dešťové kanalizace a závlahy 847 500,00 1,50% 0,5% 1,5%

55 KC 300-01 Systém dešťové kanalizace a závlahy 847 500,00 1,50% 11

56 SO 301 Areálové osvětlení - fotbalové hřiště a ostatní 847 500,00 1,50% 0,5% 1,5%

57 KC 301-01 Areálové osvětlení - fotbalové hřiště a ostatní 847 500,00 1,50% 8

58 SO 302 Rozvody NN 565 000,00 1,00% 0,1% 1,0%

59 KC 302-01 Rozvody NN 565 000,00 1,00% 3

60 SO 303 areálový vodovod 565 000,00 1,00% 0,1% 1,0%

61 KC 303-01 areálový vodovod 565 000,00 1,00% 3


